وابستگان و امپریالیست ها برنامه های و این شکل مبارزه است که می توان طرح ها با پیشبرد
رنگارنگ شان را شکست داد. بر بستر این مبارزه است که شرایط برای درهم شکستن درهای

زندان و آزادی همه زندانیان سیاسی مهیا می گردد. .
۲۱ اردیبهشت ۱4۰۲ / ۱۱می ۲۰۲۳

چوبه های دار جمهوری اسلامی

را با مبارزات سراسری در هم شکنیم!

ایران است که تغییر رادیکال جامعه به ضرورت انقلابی در پاسخگویی
برای حامیان شان و امپریالیست ها گوناگون برنامه های و می توان طرح
روند و شکست هم در را درایران حاکم داری سرمایه سیستم حفظ
پیشروی مبارزه انقلابی در جهت ساختن جامعه ای بدون ستم جنسیتی،
ستم ملی، ستم بر اقلیت های جنسی، ستم بر شهروندان مهاجر افغانستانی

واز همه زیربنایی تر، ستم و استثمار طبقاتی را هموار ساخت. .

۲۸ آوریل ۲۰۲۳/ ۸ اردیبهشت ۱4۰۲

These days, the repression and killing machine of
the Islamic Republic has escalated to an extreme

level. Only from 8 to 19 May 57 prisoners were exe-
cuted with various charges. This is only the number
that has been announced by the media, among them
political prisoners, Baloch, Arab and Kurds.